150 4
o L Liceo Classico
Fondato 1 3 Dicembre 1860 «L. ARIOSTOY»
Prot. n° 4696 / C.1. Ferrara, 18/08/2017

DECRETO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA APPALTO PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSICURAZIONE IN
FAVORE DEGLI ALUNNI E DEL PERSONALE SCOLASTICO PER IL TRIENNIO 2017/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP

VISTA la propria Determinazione a contrattare per l'affidamento del servizio di assicurazione in favore
degli alunni e del personale per il triennio 2017/2018, 2018/2019 e 2019/2020, Prot. n.
3898/C.1. del 23/06/2017, che individua, quale criterio per la selezione del miglior offerente,
quello dell’offerta economicamente pil vantaggiosa;

VISTA la lettera d’invito di questa amministrazione Prot. n° 4029 / C.l. del 26/06/2017 alla
presentazione delle offerte per ’affidamento del servizio di assicurazione in favore degli alunni
e del personale scolastico;

VISTI  la Scheda dati Gara e gli Allegati 1, 2 e 3 parte integrante della lettera di invito Prot. n° 4029 /
C.l. del 26/06/2017;

VISTE le offerte pervenute a questa amministrazione entro i termini stabiliti;

VISTI i verbali n. 1 del 10/07/2017, n. 2 del 11/07/2017, n. 3 del 12/07/2017, n. 4 del 13/07/2017, n. 5 del
07/08/2017, n. 6 del 08/08/2017 e n. 7 del 18/08/2017 della Commissione giudicatrice istituita con
dispositivo Prot. n° 4278/C.I. del 10/07/2017 ai sensi dell’Art. 77 del D.Lgs. n° 50 del 18 Aprile
2016;

VISTE le autocertificazioni sul possesso dei requisiti del Rappresentante Legale e/o dell’Agente
Procuratore delle societa ammesse alla valutazione, Allegato 1 all’offerta presentata;

CONSIDERATO che la procedura di aggiudicazione & stata regolare e conforme alle disposizioni
normative vigenti;

RITENUTO di approvare i citati verbali della Commissione giudicatrice e di aggiudicare in via provvisoria
la concessione in oggetto alla societa Ambientescuola s.r.l., con sede in Via Petrella, 6, 20124
Milano (MI), C.F. e P.IVA 03967470968 e in via definitiva subordinatamente all’acquisizione
della documentazione attestante che la medesima possiede i requisiti di ammissione e
l"insussistenza di cause di esclusione dalla gara;

RITENUTO di dover avviare l’iter per accertare il possesso, in capo alla societa Ambientescuola s.r.l e
della societa Benacquista Assicurazioni s.n.c., seconda classificata, dei requisiti di ammissione e
di insussistenza delle cause di esclusione dalla gara, richiedendo alle amministrazioni
competenti la relativa documentazione;

DATO ATTO che |’aggiudicazione definitiva della concessione sara oggetto di successiva determinazione;
DISPONE

- di approvare i verbali n. 1 del 10/07/2017, n. 2 del 11/07/2017, n. 3 del 12/07/2017, n. 4 del
13/07/2017, n. 5 del 07/08/2017, n. 6 del 08/08/2017 e n. 7 del 18/08/2017 della Commissione
giudicatrice istituita con dispositivo Prot. n° 4278/C.l. del 10/07/2017;

- di approvare la seguente graduatoria, formulata dalla citata Commissione giudicatrice:
1. Ambientescuola s.r.l.

2. Benacquista Assicurazioni s.n.c.;

- di aggiudicare in via provvisoria il servizio di assicurazione in favore degli alunni e del personale per
il triennio 2017/2018, 2018/2019 e 2019/2020 alla societa Ambientescuola s.r.l.;

- di subordinare l’affidamento del servizio alla_verifica positiva del possesso, in capo alla societa
aggiudicataria provvisoriamente, dei requisiti ppgaﬂ&ﬁdh%ﬁormatwa vigente ed alla documentazione di

gara, nonché ad altri eventuali impedimenti. 5:??/1;\} < .
It wé,gjnte Scolastico/RUP

( &M_)NS‘?Q[V]#M’
7T
LICEO CLASSICO"NL‘},ARI\OS 5% FERRARA

Via Arianuova, 19 - 44121 Fe - C.F. 80008080386 - tel. 0532/207348- 205415 “f:rxﬁSSZ 09765 - e-mail ariosto@liceoariosto.it - web site www.liceoariosto.it




